
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA MECHANIKI I PETROCHEMII 

Decyzja nr 11/2019 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 4 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Dziekana do spraw dyscypliny naukowej 

Inżynieria Lądowa i Transport w naukach inżynieryjno-technicznych 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu rad naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 407/XLIX/2019 Senatu PW, postanawia się, co 

następuje:  

§ 1 

Powołuje się dr hab. inż. Karola Prałata, prof. uczelni na Pełnomocnika Dziekana do spraw 

dyscypliny naukowej Inżynieria Lądowa i Transport na okres do dnia 30 września 2020 r.  

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

 
Prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


